S Wl 
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VIII. 

Mathias, filius Giroiidi de Biauti Guria , concedit monachis sancti Peiri Ledonis Curiat-

quicquid habebat apud Fluri . 

iVutc- a, 1112. « Notum sit omnibus tam presentibus quam futuris, quod Mathias, 
filius Girondi de Biauti Curia, Teniens ad conversionem, nobis monachis 
sancti Pétri Ledonis Curie dédit quicquid habebat apud Fluri , tam in 
terra quam in bospitibus. Donum istud concessit Gai-nerius de Calci, 
de cujus videlicet feodo erat, et Hugo, frater ejus. Hujus rei testes 
affuerunt : Osmundus de Cah'o Monte, Gauterius de Monte Falconis, 
Drogo de Torleio, Gauterius Lancea Levata, Petrus de Villula, Hugo 
de Sancto Gei^vasio ; Gaufridus, filius Anscufi ; Gauterius de Alneto, 
Johannes de Vais. Vicariam hujus supradicte terre concessit nobis 
Godefridus de Fluri, de cujus feodo erat ipsa vicaria, audiente Renoîdo 
presbitero, et Bartholomeo, cognato Godefridi, et Girardo, fratre 
Bartholomei; Gauterio Maie Nutrito, Guillelmo Britone, Gauterio 
Piel. 

IX. 

Donalio agripenni terrœ a Roberto de Pontesiaco facta. 

Antf 1112. « Notum sit omnibus quod Robertus de Pontesiaco, et Legardis, 
uxor ejus, et Ivo , filius eorum, dederunt nobis agripennum tei^re 
apud Ledonis Curiam, et donum posuerunt super altare. Présentes 
affuerunt : Godard us et Odo, frater ejus; Jemelinus, Garnerius de 
Fosseto; Adelelmus et Gaunerius, filius ejus; Ancherius, Rainaudus 
furnarius; Adelelmus, filius Hisenberge. » 

X. 

Doiiatio quam fecit Hugo de Marinis sanclo Petro Ledonis Curiae. 

Ame a 1112. « Sciendum quod Hugo de Marinis, pro salute anime sue et patris 
et matris et uxoris sue, dédit sancto Petro Ledonis Curie quinque 
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solidos census, in molendino quod situm est in stagno quod est sub 

Calvo Monte. Hujus rei donum posuit super aîtare sancti Pétri vigilia 

nativitatis Domini. Ordinavit autem predictus Hugo quod molendi-

narius supi-adicti molendini quinque solidos census, uno quoque 

anno vigilia natalis Domini , persolveret monachisj quod, si non fa-

ceret, monachi haberent potestatem saisiendi ipsum molendinum, 

donec persolvantur quinque solidi census. Hujus rei testes afFuerunt : 

Godardus, Rainaudus et Odo, fratres ejus; Guilelmus, filius Rai-

naudi; Gauterius de A l n e t o , Gauterius de Muntfalcon, Robertus de 

Pontesiaco, Robertus Grandinus, Garnerius de Fosseto, Gauterius 

Blundel. Postea vero, in claustro sancti Pétri Ledonis Curie, Osmun-

dus de Calvo Monte prefatum donum, quia de fedo suo erat, concessit. 

Hi testes : Drogo de Tor le io , Robertus de Tube Vil lari , T r e b u i n , 

Gauterius de Alneto , Johannes de Vais , Garnerius de Calci, Hugo de 

Sancto Gervasïo. Idem denique donum concessit in eodem claustro 

Robertus, filius Hugonis de Marinis, rogatu patris sui, pi^esente Hu-

gone de Torle io , et Hugone pâtre, Johanne de Vais. » 

XL 

D o n u m trii im hospituni sancto Petro Leonis Curice a Stephauo Picis factum. 

« Notum fieri volumus, quod Stephanus Picis dédit sancto Peti-o Amea. liis, 

Leonis Curie très hospites, Garnerium de Marinis, cum agripenno 

suo; Girondum de Fonte , cum agripenno suo; Euvreriam, cum dimi-

dio agripenno et dimidium curtillum, qui est in via que ducit ad 

aquam. Ea die qua mortuus est predictus Stephanus, très fîlii ejus, 

Guerno, Adam et Johannes, prefatum donum et quecumque donave-

l'at predicte ecclesie concesserunt, et donum super altare posuerunt. 

Hi testes : Engerrandus, nepos Stephani Picis; Henricus de Damelis 

Curia, Frodo de Teulaio, Hermer major, Guilelmus-Brethain, Robex--

tus sacerdos, Gemelinus, Gauterius de Alneto, Guillelmus A r r u n -

tius, Odo pelliparius, Godardus etRainoldus, fraterejus; Guillelmus 

Galet, Albertus Tor fre i , Garnerius de Blialcurt. » 
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X I I . 

Bocardus Munmorenci castelli nionachis sancti Pétri Leonis Curiae consuetudinera, quje 
vulgo appellatur travers , rcmittit. 

Anie u!ï « Utile duximus litteris commendare memorie, quod, Ludovici, Dei 
gratia, Francorum régis deprecatione, Bocardus, Munmorenci castelli 
doiïiinus, pro aiiima patris sui et antecessorum suorum, monachis 
sancti Pétri Leonis Curie concessit, ut per totam terram suam non 
reddant consuetudinem illam que vulgo appellatur travers; his au-
dientibus : Matheo, comité Belli Montis, Bartholomeo de Fulcosa, 
Gemelino, Bauduino. Et hoc donum super altare prefate ecclesie 
manu sua posuit. Postea vero, apud supra dictum castellum, hoc 
idem donum concessit Matheus, filius Bocardi, audientibus ; Hugone 
Sagimine, Rericio, Hildegario Cai-noti, Bauduino, famulo nostro. » 

X I I L 

Donum Âlberici de Bobet in graliam ecclesise sancti Pétri Leonis Carias factum. 

Auto a, 1(12. « In nomine Patris et Filii et Spiritus Sancti, amen 
Iccirco ego Albericus de Bobet, et ego Aelis, mater ejus, pro salute 
nostra et parentum nostrorum, et maiime pro remedio Hamonis, pa-
tris Alberici, amicorum nostrorum consilio; annuentibus illis ad quos 
aliquid hei^editatis nostre attinet, concedimus ecclesie sancti Pétri 
T.eonis Curie, et monachis ibi Deo deservientibus ac deservituris, cam-
pum de Henu liberum, quem, ante obitum Hamonis, prefati monachi 
rusticano more excolebantj et unum modium annone per singulos 
annos in décima de Bobet. Ut etiam elemosina hec immobilis incon-
cussaque perseveret, testimonio presentis cartule eam confirmamus, 
et, ad eandem maxime corroborandam, nomina virorum qui ex utra-
que parte testes hujus légitimé concessionis sunt in presenti pagina 
siibscripta apparent. Ex parte Alberici et matris sue : Hugo del Faiel, 
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Petrus Faget, Tribuinus, Drogo de nemore Willelmi, Anculfus de 
Sinodio. Ex parte ecclesie et monachorum : Hemardus de Monte Fal^ 
conis, Willelmus de Doion; Lambertus, frater ejus; Warneriis de 
Sabulo. » 

XIV. 

Scriptum quo Hermentrudis de Faleise ecclesiae sancti Pétri omnem campartera suam 
Leonis Curîaî concedit atque confirmât. 

« In nomine sancte et individue Trinitatls. Notum est 
quia ego Hei'mentrudis de Faleise ecclesie sancti Pétri monachisque 
inibi Dec militantibus ac militaluris, dum Deus michi vitam annuerit, 
ita me subjeci et addidi, ut sui penitus sim juris in omni honestate et 
religione, et ut merear effici particeps oi-acionum suarum atque bene-
ficioi^um, quibus, Dei gratia et sui, non meis meritis set perfectione 
caritatis sue qua desidei'ant omnes salvos fieri, jam me, quod sui est 
officii, ut dicitur, i-eceperunt. Ex his que a Dec michi temporaliter 
collata sunt prememoratam ecclesiam honorare, et, pro parvitate mea, 
locupletare disposui. Concedo itaque ei , et hoc scripto confirmo, 
omnem campartem meam Leonis Curie, in quacunque terra sit, ter-
rarum etiam illarum que post vite mee terminum in potestate filii 
mei Eustachii et successorum ejus jure hereditario referentur, et unum 
agripennum Belli Curie. Hec quidem dono et concedo, assensu filii 
mei Eustachii et domini Willelmi Aculei, ad cujus feuodum hec atti-
net elemosina, et assensu Alberici, filii Hamonis de Bobet, qui pre-
dicta michi dédit, ut sorori sue, cum ab eo segregarer, et in matri-
monium ducerer. Et ut hujus helemosine donatio imperturbata 
permaneat, mediorum virorum ex utraque parte, quod his litteris 
designatur, atestancium nomina subscribuntur : Willelmus del Doion ; 
Lambertus, frater ejus; Hemardus de Monte Falconis, Robertus de 
Pontisara, Hugo de Novevilla, Bartholomeus del Brulle, Willelmus 
de Flesardes ; Drogo, frater Hemardi de Monte Falconis. » 

Aute a. 1112, 

« G 
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XY. 

Donatio Giroldi , filii Hainierici de Ponte Isara. 

Ante a. 1112. (( Ego Giroldus, filius Haïmerici de Pontesere, pro anima mee con-

jugis et mea, ut indulgentiam peccatorum consequi mereamur, do 

Deo sanctoque Petro Carnotensis cenobii et monachis ejus, apud 

Leuncurt morantibus, terram de Corneleia. Continet autem ipsa terra 

diurnos octo. Annuente filio meo Rotberto, et filiabus Adalicia et 

Hildearde. Videntibus his : Walterio de Montfalconj Bernerio, R i -

card! filio; Giroldo, fratre suo; Odon.e farinario; Godardo, Rainoido, 

Guarnei^io, Odone, fratribus; Durando Amoroso, Walterio de A l -

neto, Tedboldo de Cergi. » 

XVI. 

Donatio ejusdexn Giroldi. 

Aniio 1112. (( Post hec igitur, revertenti tempore, augere desiderans beneficium